СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000-

Новосибирск

┌ ┐

В связи с проведением Городского дня науки:

1. Утвердить согласованный с мэрией г. Новосибирска график

проведения лекций ученых СО РАН в общеобразовательных учреждениях

г. Новосибирска (приложение 1).

2. Просить директоров институтов ННЦ СО РАН организовать

доставку лекторов, в соответствии с согласованным графиком, к местам

проведения лекций с 10 по 20 мая 2014 года и доставку сотрудников

институтов - участников Торжественного собрания 22 мая 2014 г. - к месту

его проведения, в Новосибирский театр музыкальной комедии

(г. Новосибирск, ул. Каменская, 43).

3. Утвердить согласованный график проведения экскурсий в музеях

СО РАН (приложение 2).

4. Управлению кадров СО РАН (В.Н. Бобков) подготовить списки

участников Торжественного собрания, посвященного Городскому дню науки

(350 приглашенных), Организационному отделу СО РАН (Л.П. Зайцева)

направить приглашения в учреждения ННЦ СО РАН.

5. Управлению делами СО РАН (А.В. Черепанов) организовать 22 мая

2014 г. доставку участников Торжественного собрания в Новосибирский

театр музыкальной комедии и обратно. Начало мероприятия в 14.00.

6. Поручить помощнику председателя СО РАН по безопасности

А.С. Саушкину подготовить и согласовать с мэрией г. Новосибирска график

движения и порядок размещения колонны автотранспорта ННЦ СО РАН.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН  В.И. Бухтияров

12.05.2014       92

Об участии ННЦ СО РАН

в проведении Городского

дня науки 2014 года